

Thy Holding ApS

Johnsens Alle 36
7700 Thisted

CVR-nr. 38942484

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Finn Dige Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Thy Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Holding ApS Johnsens Alle 36 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Finn Dige Søgaard, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Thy Dynamics ApS Industrivej 34 C 7700 Thisted
Associerede virksomheder	LBS Staal A/S Hjulgagervej 11 9490 Pandrup
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud

Thy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 748.874, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.471.181, og en egenkapital på kr. 1.466.181.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	753.710	257.660
Andre eksterne omkostninger		-6.200	-12.860
Resultat før skat		747.510	244.800
Skat af årets resultat		1.364	1.307
Årets resultat		748.874	246.107
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.710	257.660
Overkurs ved stiftelse overført til frie reserver		0	-527.000
Overført resultat		487.164	409.647
Resultatdisponering		748.874	246.107

Thy Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.278	834.660
Kapitalandele i associerede virksomheder		413.092	150.000
Finansielle anlægsaktiver		1.138.370	984.660
Anlægsaktiver		1.138.370	984.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.307	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.364	1.307
Tilgodehavender		2.671	1.307
Likvide beholdninger		330.140	242.140
Omsætningsaktiver		332.811	243.447
Aktiver		1.471.181	1.228.107
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	411.370	257.660
Overført resultat	3	896.811	409.647
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	105.800
Egenkapital		1.466.181	823.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	405.000
Gældsforpligtelser		5.000	405.000
Passiver		1.471.181	1.228.107
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Resultatandel Thy Dynamics ApS	490.618	257.660
Resultatandel LBS Staal A/S	263.092	0
	<u>753.710</u>	<u>257.660</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	257.660	0
Årets tilgang	153.710	257.660
Saldo ultimo	<u>411.370</u>	<u>257.660</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	409.647	0
Årets tilgang	487.164	409.647
Saldo ultimo	<u>896.811</u>	<u>409.647</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.800	0
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	0
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør 24 tkr. pr. 31. december 2018.
